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Poziome panele zapewniają 
elegancki i nowoczesny wygląd

Swobodna wysokość wnętrza 6,5 
lub 7,8 metra oferuje wyjątkowe 
możliwości prezentacji

Wysokość ściany bocznej 3,85 lub 
5 metrów

Alure Globe Dome ma wolną rozpiętość 20 metrów. Ściana 
boczna zbudowana jest z trzech lub czterech poziomych paneli. W 
rezultacie ta unikalna konstrukcja może posiadać wysokość ścian 
bocznych 3,85 lub 5 metrów. Swobodna wysokość wewnętrzna w 
środku konstrukcji wynosi zatem 6,5 lub 7,8 metra. Ta wyjątkowa 
właściwość oferuje szerokie możliwości zastosowania na rózne 
wydarzenia. Alure Globe Dome może być zbudowany z wystającym 
baldachimem/ daszkiem o długości 2,2 metra. 

Kolumny Alure Globe Dome są zintegrowane ze ścianą. W zależności 
od zastosowania konstrukcja może być dostarczana z izolowanymi 
panelami PCV lub panelami szklanymi. Dach i ściana szczytowa 
są z nieprzezroczystej plandeki. Inne wersje (przezroczyste lub 
według własnego projektu) są dostępne na życzenie klienta. Dzięki 
rynnom plandeka dachowa jest zawsze napięta, a woda deszczowa 
jest odprowadzana w centralnych miejscach. Hala wyposażona 
jest w system kasetonowej podłogi Neptunus.

W Alure Globe Dome można zamontować standardowe drzwi i 
można uzyskać otwartą ścianę boczną o długości 4,8 metra. 

Zastosowanie
Alure Globe Dome idealnie nadaje się na imprezy o ekskluzywnym 
wyglądzie. Wyjątkowa prezentacja na targach, wydarzenie 
networkingowe, strefa VIP czy premiera produktu? To wszystko 
jest możliwe.

Szukasz wyjątkowej przestrzeni? 
Alure Globe Dome to w pełni okrągła 
konstrukcja, koło której nie sposób 
przejść obojętnie. Stwórz atmosferę, 
która pasuje do Twojego wydarzenia 
i celu. Prezentujesz innowacyjny 
produkt? Organizujesz wydarzenie 
networkingowe dla kluczowych 
klientów? Potrzebujesz strefy VIP 
podczas fes� walu? Chcesz zaskoczyć 
pracowników ekskluzywną imprezą 
fi rmową? Alure Globe Dome możesz 
zastosować tak, jak chcesz!
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